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Commentaire du jour 

09/07/2021 09/07/2021 Var. 09/07/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

1

8

0

    0

    107

   219 580

    0

    0

   2 889

  3 029 400

    0

9    219 687   3 032 289

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

CIMENTS DE BIZ
ATTIJARI LEASI
SANIMED       
ATL           
AETECH        

 1,660
 10,320
 2,110
 1,600
 0,440

-2,92%
-2,91%
-2,76%
-2,43%
-2,22%

ASSAD         
BTE (ADP)     
SIPHAT        
STIP          
LAND OR       

 4,310
 7,410
 5,300
 1,250
 9,690

 4,35%
 2,91%
 2,91%
 2,45%
 1,57%

763

0

   231 021

    0

  3 577 081

    0

548 61

130

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   206 000

   23 610

   1 518

    0

   219 580

    0

  1 338 626

  2 235 547

   5 797

    0

  3 029 400

    0

   149 442,5

    848,8

   1 704,6

    10,0

   18 222,7

    0,1

   137 706,8

    565,1

    223,8

    0,0

   18 032,7

    168,3

 8,5%

 50,2%

 661,6%

 0,0%

 1,1%

-99,9%

   681 338,9

   47 219,7

   2 088,8

    0,0

   478 617,4

   3 456,1

 54,8%

 59,9%

 269,3%

 0,0%

-45,3%

-100,0%

  1 054 381,1

   75 496,7

   7 714,4

   1 264,2

   261 973,9

    1,7

763    231 021   3 577 081

   450 708   6 609 370    170 228,7    156 696,7   1 400 831,9   1 212 720,9 8,6%  15,5%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

UADH          
CARTHAGE CEME
ATB           
SAH           
MPBS          

   26 246
   19 394
   18 252
   17 175
   10 972

SAH           
ATTIJARI BANK 
BIAT          
SFBT          
SOTUVER       

   217 490,29
   137 713,27

   91 107,63
   73 574,52
   69 534,26

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

09/07 2020/ 09/07 2020/09/07/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


