

## **Physionomie Boursière**

Séance du 09 Juillet 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 130 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		09/07/2021	09/07/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	206 000	1 338 626		
	Obligations	23 610	2 235 547		
Hors Cote	Act et droits	1 518	5 797		
	Obligations				
Enregistrements		219 580	3 029 400		
Déclarations					
Total Marché		450 708	6 609 370		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
09/07/2021	09/07 <b>/</b> 2020	Var.	09/07/2021	09/07 <b>/</b> 2020	Var.		
149 442,5	137 706,8	8,5%	1 054 381,1	681 338,9	54,8%		
848,8	565,1	50,2%	75 496,7	47 219,7	59,9%		
1 704,6	223,8		7 714,4	2 088,8	269,3%		
10,0			1 264,2				
18 222,7	18 032,7	1,1%	261 973,9	478 617,4	-45,3%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 456,1	-100,0%		
170 228,7	156 696,7	8,6%	1 400 831,9	1 212 720,9	15,5%		

## **REPARTITION DETAILEE:**

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	548	61	763	231 021	3 577 081	
Transaction de Blocs						
Total			763	231 021	3 577 081	
Hors Cotation Electronique						
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse			Nore d echanges	Quantite	Capitaux en DT	
•			Note d echanges	Quantite	Capitaux en DT	

9

219 687

3 032 289

## PALMARES DES VALEURS :

Déclarations

Total

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitous on DT Fohance do titros			Hausses Baisses						
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SAH	217 490,29	UA DH	26 246	ASSAD	4,310	4,35%	CIMENTS DE BIZ	1,660	-2,92%
ATTIJARI BANK	137 713,27	CARTHAGE CEM	19 394	BTE (ADP)	7,410	2,91%	ATTIJARI LEASI	10,320	-2,91%
BIAT	91 107,63	ATB	18 252	SIPHAT	5,300	2,91%	SANIMED	2,110	-2,76%
SFBT	73 574,52	SAH	17 175	STIP	1,250	2,45%	ATL	1,600	-2,43%
SOTUVER	69 534,26	MPBS	10 972	LAND OR	9,690	1,57%	AETECH	0,440	-2,22%